Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centraina izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosoveés « Republika Kosova + Republic of Kosova

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT FINANCIAR

TE FUSHATES ZGJEDHORE
Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosoveés

Akronimi: AAN

TE DHENAT E PERGJITHSHME
Aleanca p&r Ardhmé&rin€ e Kosoves -

Emri i Subjektit Politik: :
AAK
20.11.2025 - 28.

Numri 1 regjistrimit géllime té tatimit
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Pasgvra e Pozités Financiare me daté 28.12.2025
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Giithsej pasurité afatgjata
Giithsej pasurité afatshkurtra 2.911.50

Giithsej pasurité 2.911.50
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Giithsej detvrimet

Giithsei ekuiteti dhe detyrimet

I
\O

=l
=1 b

(WS WS
(PR BV

\O | \O

O




Komisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralna izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés » Republika Kosova - Republic of Kosova

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve
Totali pér periudhén raportuese 20.11.2025 deri 28.12.2025

Shuma né Euro

Té hyrat
T€ hyrat nga buxheti

Donacionet dhe kontributet né té holla
Kontributet n€ natyré né€ mall dhe shérbime

17,000.00
3,283.0

-

Té hyrat tjera
Gjithsej té hyrat

20,383.00

6,266.08
31;720.72

Pagat dhe kompenzimet

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Shpenzimet e transportit

Blerja e mallrave

Shpenzimet e pérgjithshme

Shpenzimet e ndryshme

Gjithsej shpenzimet

Suficiti (+) ose deficiti (-)

450.0
1,739.3
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40,176.19




